Nimi:
Slnniaeg:
e-post:
Telefon:

HARIDUSKAIK:

2017-2018

1988-1994

1975-1986

TAIENDKOOLITUSED:

2021
2021
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019

TOOKOGEMUS

2016...

2012...

2001-2015

1997-2001

1987-1997

KEELEOSKUS

CURRICULUM VITAE

Margit Sild

21.05.1968
margit.sild@uusmaa.ee
+372 51 50069

Tallinna Ulikool
suhtekorraldus ja reklaamiteooria

Tartu Ulikool
eesti filoloogia

Jogeva 1. Keskkool

EKMK webinar “Broneerimislepingust...”

EKMK webinar ”Siisteemsus maaklerit66s”

EKMK webinar “Notariaaltoimingute tegemine videosilla abil”
Uus Maa Central Arikinnisvara koolitus

Uus Maa Kadriorg Rahapesu tokestamise koolitus
Uus Maa Sligiskonverents

Nordic Business Forum

Sotsiaalmeedia konverents ONLINE

Uus Maa sligiskonverents

Turunduskonverents Password

Arip3eva Kinnisvarakonverents

Uus Maa Kadriorg OU

juhatuse liige, kinnisvaramaakler
MTU Eesti Kinnisvaramaaklerite Koda
juhatuse liige

OU Kinnisvarabiiroo Uus Maa
kinnisvaramaakler

Eesti S6ltumatu Televisioon (TV1)
toimetaja

Jogeva Maakohus
kohtuistungisekretar



eesti keel emakeel

inglise keel suhtlustase kdnes ja kirjas
vene keel suhtlustase kdnes ja kirjas
soome keel suhtlustase kdnes ja kirjas
ARVUTIOSKUS

kesktase: igapdevane arvutikasutaja, oskus kasutada levinumat
kontoritarkvara (MS Office, tabel- ja tekstitootlusprogrammid)

LISAINFO

EKMK liige
Kutseline maakler (Kinnisvaramaakler, tase 5)



